



PROKURATURA APELACYJNA  
w GDAŃSKU

Gdańsk, dnia 23 października 2013 r.

WYDZIAŁ I ORGANIZACJI PRACY PROKURATUR

**RZECZNIK PRASOWY**

ul. Wały Jagiellońskie 38

80 – 853 Gdańsk

## **Gdański prokurator Wojciech Wróbel – Finalistą**

### **I edycji Konkursu „Prokurator Roku”**

Członkowie Kapituły Konkursu „Prokurator Roku” w składzie: Przewodniczący Kapituły – Andrzej Seremet – Prokurator Generalny, Marek Jamrogowicz – Pierwszy Zastępca Prokuratora Generalnego, Marzena Kowalska – Zastępca Prokuratora Generalnego, płk Jerzy Artymiak – Naczelnny Prokurator Wojskowy, Dariusz Gabrel – Dyrektor Głównej Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu IPN, po zapoznaniu się z kandydaturami prokuratorów, zgłoszonymi ze wszystkich jednostek organizacyjnych Prokuratury Rzeczypospolitej Polskiej, wyłonili nazwiska trzech prokuratorów, którzy zostali zakwalifikowani do ścisłego Finału I Konkursu „Prokurator Roku”.

Finalistami I Konkursu „Prokurator Roku”, za rok 2012, zostali:

1. Wojciech Wróbel – prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Gdańsku,
2. Sławomir Dzięciolewski – Zastępca Prokuratora Rejonowego w Pucku,
3. Zbigniew Grześkowiak – prokurator Prokuratury Okręgowej w Katowicach, delegowany do Prokuratury Apelacyjnej w Katowicach.

W dniu 22 października 2013 roku, w Prokuraturze Generalnej w Warszawie, członkowie Kapituły Konkursu „Prokurator Roku” ogłosili wyniki I Konkursu. Prokuratorem Roku 2012 został prokurator Zbigniew Grześkowiak.

Jednakże na szczególną uwagę i słowa uznania, zasługuje fakt, że dwaj prokuratorzy, spośród trzech, którzy zakwalifikowali się do ścisłego Finału I Konkursu, pracują w jednostkach prokuratury na obszarze działania Prokuratury Apelacyjnej w Gdańsku.

Wojciech Wróbel – prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Gdańsku, wykonuje czynności

prokuratorskie w Wydziale do Spraw Przestępczości Zorganizowanej i Korupcji Prokuratury Apelacyjnej w Gdańsku.

Pracę w prokuraturze rozpoczął w 1994 roku. W 1999 roku został prokuratorem Prokuratury Rejonowej w Kartuzach, w 2002 roku, prokuratorem Prokuratury Okręgowej w Gdańsku, a w 2009 roku, prokuratorem Prokuratury Apelacyjnej w Gdańsku.

Prokurator Wojciech Wróbel specjalizuje się w prowadzeniu śledztw i w oskarżaniu przed sądami, w najbardziej skomplikowanych sprawach z zakresu przestępczości kryminalnej, narkotykowej i gospodarczej.

RZECZNIK PRASOWY

*Mariusz Marciniak*  
*prokurator prokuratury apelacyjnej*



*fotografia ze strony <http://www.pg.gov.pl/index.php?0,821,1,719>*